

## OPINIA

### **Rady Gminy w Kraszewicach w sprawie budowy dróg gminnych planowanych do realizacji w 2017 roku.**

Na XXIII sesji w dniu 25 listopada 2016r. Rada Gminy Kraszewice postanowiła pozytywnie zaopiniować:

1) przebudowę drogi gminnej w miejscowości Jelenie do Bartczak na długości 700 mb i szerokości 4m (działka o n-rze ewidencyjnym: 456, 593, 322). Obecnie stanowi ona drogę gruntową, jest w stanie utrudniającym dojazd do siedlisk rolniczych i pól i z tej też przyczyny w miejsce dotychczasowej drogi gruntowej wymagane jest jej utwardzenie nawierzchnią tłuczniową.

2) przebudowę drogi gminnej w miejscowości Jelenie - Nowe Stawy Wigwam na długości 620 mb i szerokości 4 m (działka o n-rze ewidencyjnym: 693). Obecnie stanowi ona drogę gruntową, jest w stanie utrudniającym dojazd do siedlisk rolniczych i pól i z tej też przyczyny w miejsce dotychczasowej drogi gruntowej wymagane jest jej utwardzenie nawierzchnią tłuczniową.

3) przebudowa drogi gminnej w miejscowości Kuźnica Grabowska - Łękawki na długości 1020 mb i szerokości 4 m (działka o n-rze ewidencyjnym: 464, 542). Obecnie stanowi ona drogę tłuczniową, jest w stanie utrudniającym dojazd do siedlisk rolniczych i pól i z tej też przyczyny w miejsce dotychczasowej drogi tłuczniowej wymagane ułożenie masy bitumicznej.

4) przebudowa drogi gminnej w miejscowości Kraszewice od ul. Leśnej do Mhyńskiej na długości 360 mb i szerokości 4 m (działka o n-rze ewidencyjnym: 804/1). Obecnie stanowi ona drogę gruntową, jest w stanie utrudniającym dojazd do siedlisk rolniczych i pól i z tej też przyczyny w miejsce dotychczasowej drogi gruntowej wymagane jest jej utwardzenie nawierzchnią tłuczniową.

5) przebudowa drogi gminnej w miejscowości Kraszewice ul. Zacisze na długości 850mb i szerokości 4 m (działka o n-rze ewidencyjnym: 460 ). Obecnie stanowi ona drogę gruntową, jest w stanie utrudniającym dojazd do siedlisk rolniczych i pól i z tej też przyczyny w miejsce dotychczasowej drogi gruntowej wymagane jest jej utwardzenie nawierzchnią tłuczniową.

Uwaga: niniejsza opinia stanowi załącznik do wniosku o dofinansowanie budowy ww. dróg z udziałem dotacji z budżetu Województwa Wielkopolskiego.